JO
Secretário

OELHO
de Administração

MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Departamento de Atos Legislativos

PORTARIA N° 3.774

"Nomeia candidatos habilitados no Concurso Público  n° 01/2019,

para exercerem os cargos efetivos que especifica."

0  PREFEITO  MUNICIPAL DE  PARANAGUÁ, Estado  do  Paraná,

no  uso  de  suas atribuições legais, tendo em  vista  o contido  no  protocolado  sob n°

17.718/2021,  e  de  acordo com o inciso Ido  art. 11  da  Lei  Complementar  n° 046, de 11 de

maio  de 2006,  (Estatuto  dos  Servidores Municipais  de  Paranaguá) e suas modificações,

RESOLVE:

I  - Nomear, em virtude de habilitação no Concurso Público  n°

01/2019,  os candidatos abaixo relacionados para exercerem os cargos efetivos que

especifica, na forma que discrimina:

BIBLIOTECÁRIO
N° Inscrição Classificação Nome

129165 1° JANAINE APARECIDA FERREIRA DE SÁ

FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO
N° Inscrição Classificação Nome

126971 1° RAFAELLA FRANÇA ANDRETTA

II  - Os nomeados terão o prazo de  30  (trinta) dias, prorrogáveis

por igual período, para tomar posse do respectivo cargo, observado o que preceitua os

artigos  15  e  16  da Lei Complementar  n° 046/2006,  sob pena de exoneração.

III -  Esta Portaria entra em  vigor  na  data de  sua publicação.

PARANAGUÁ,  Palá 19  "São  J Isé", m 09 de  agosto  de 2021.

	Page 1